2

[image: image1.jpg]P

o

EAUHAA
POCCHUA

ДЕПУТАТСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

	17 декабря 2020 года
г. Нефтеюганск (в режиме ВКС)
	                                                 № 51

Всего депутатов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района – 16
Присутствовали депутаты Думы Нефтеюганского района:
1. Архипов Альберт Вячеславович

2. Берг Александр Викторович

3. Бочко Алла Анатольевна
4. Гаибова Зоя Викторовна

5. Жильцова Лариса Владимировна

6. Котова Татьяна Георгиевна
7. Кокшаров Анатолий Владимирович

8. Сидорова Светлана Олеговна
9. Мякишев Владимир Анатольевич

10. Сочинская Алена Витальевна

11. Ряполова Галина Николаевна

12. Фоменкина Наталья Николаевна

13. Куликов Владимир Юрьевич
14. Швецов Эдуард Владимирович
Собрание правомочно.
Председательствующий: Котова Татьяна Георгиевна – руководитель депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района.

Собрание депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района открыла и огласила итоги регистрации депутатов на Собрании руководитель депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Т.Г.
Слушали:

Руководителя депутатского объединения Котову Т.Г. о повестке Собрания.

Решили:

Принять повестку Собрания депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района:
Повестка дня

собрания депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе Нефтеюганского района

1.
Об участии членов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района в мероприятиях по поддержке медиков и населения в связи с распространением COVID-19 в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

Докладывает руководитель депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Татьяна Георгиевна

2. Об участии членов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района в акциях партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» к Новому году

Докладывает руководитель депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Татьяна Георгиевна

Результаты голосования:
«за» - 14

«против» - 0

«воздержались» - 0

По первому вопросу повестки

«Об участии членов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района в мероприятиях по поддержке медиков и населения в связи с распространением COVID-19 в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»
Слушали:

Руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котову Т.Г. об участии членов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района в мероприятиях по поддержке медиков и населения в связи с распространением COVID-19 в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре.
Заслушав и обсудив информацию руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котовой Т.Г.,

Решили:

1. Организовать транспортное обеспечение медицинского персонала к месту работы и обратно.

2. Организовать питание для медицинского персонала в учреждениях здравоохранения.

3. Доставлять бесплатные лекарственные препараты, проходящим лечение от Covid-19 в домашних условиях.

4. Подключить к работе волонтеров из числа депутатов депутатских объединений «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Советов депутатов поселений и рекомендовать им принять активное участие в данном направлении.

5. Еженедельно не позднее 10.00 пятницы предоставлять информацию (ссылки в социальных сетях) об участии депутатов в мероприятиях по поддержке медиков и населения в аппарат Думы района.

Результаты голосования:
«за» - 14

«против» - 0

«воздержались» - 0

Решение принято.
2. Об участии членов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района в акциях партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» к Новому году

Слушали:

Руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котову Т.Г. об участии членов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района в акциях партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» к Новому году.
Заслушав и обсудив информацию руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котовой Т.Г.,

Решили:

1. Организовать и провести следующие мероприятия к Новому году в поселениях Нефтеюганского района:

	 Мероприятие
	Сроки проведения
	Место проведения
	Примечание

	«Ёлка желаний «Мы вместе». «Единая Россия» исполнит новогодние желания детей.

	Украшение ковид-госпиталей к Новому году. «Единая Россия» поможет украсить помещения ковид-госпиталей, приемных покоев больниц и ковидных колл-центров.
	21-31.12.20
	ЦРБ Нефтеюганского района, ФАПы и амбулатории в каждом поселении

	«Новогодний стол» в ковид-госпиталях. «Единая Россия» организует праздничные угощения для медперсонала и пациентов ковид-госпиталей.
	21-31.12.20
	ЦРБ Нефтеюганского района, ФАПы и амбулатории в каждом поселении

Сроки проведения мероприятий: декабрь 2020 г. – январь 2021 года
2. Разместить информацию о проведенных мероприятиях в социальных сетях, предоставить ссылки в аппарат Думы района в срок до 10.01.2021.
Результаты голосования:
«за» - 14

«против» - 0

«воздержались» - 0
Решение принято.
Руководитель депутатского

объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Думе  Нефтеюганского района

Т.Г.Котова
№ 127   «20»   апреля 2005 г.